ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 2

EDITAL N° 03, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2024

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado
pela Vice-Prefeito em exercício de Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão
do Processo Seletivo Público n° 01/2023, regido pelo Edital n° 01/2023, de 08 de dezembro de
2023, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
1.1. A Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada encontra-se no Anexo I deste
Edital.
1.2. Não houve solicitações de reservas de vagas para pessoas com deficiência.
1.3. Não houve solicitações de condições especiais de prova.

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teórico-
Objetiva, nos termos do Edital n° 01/2023, de 08 de dezembro de 2023.

3. RESULTADOS DOS RECURSOS
3.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes à homologação das inscrições poderão
consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

ESTER ELISA DILL KOCH,
Prefeita Municipal de São José do Hortêncio/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 2

Anexo I – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

Inscrição Candidato(a) Cargo

2146409 Cristiano Henrique Grasel
Agente Comunitário de Saúde - Área Arroio

Bonito - Microárea 01

2157662 Elisiane Batista De Almeida
Agente Comunitário de Saúde - Área Arroio

Bonito - Microárea 01

2158396 Paula Horst Spiecker
Agente Comunitário de Saúde - Área

Campestre - Microárea 02

2158375 Cristiane Luiza Berto
Agente Comunitário de Saúde - Área

Campestre - Microárea 03

2146609 Elisa Bender Kuhn
Agente Comunitário de Saúde - Área

Campestre - Microárea 03

2146878 Jordana Lais Scholl
Agente Comunitário de Saúde - Área

Campestre - Microárea 03

2158429 Bianca Gabardo Hartmann
Agente Comunitário de Saúde - Área Central -

Microárea 04

2157081 Simoni Cristina Schmedecker
Agente Comunitário de Saúde - Área Central -

Microárea 04

2147740 Leila Fernanda Hanauer Beck
Agente Comunitário de Saúde - Área Central -

Microárea 05

2147311 Renata Milena Dos Santos Müller
Agente Comunitário de Saúde - Área Central -

Microárea 05

2147953 Natanael De Souza
Agente Comunitário de Saúde - Área

Campestre - Microárea 03